СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 16.06.2017				         № 92

О внесении изменений в положение о бюджетном процессе в   Меретском сельсовете Сузунского района Новосибирской области

В связи с изменением бюджетного законодательства в целях приведения муниципальных правовых актов в части регулирования бюджетного процесса в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области 30.05.2017  № 88 " Об утверждении  положения о бюджетном процессе в Меретском сельсовете Сузунского  района Новосибирской области " следующие изменения:
	1.1. подпункты  3, 3.1, 4, 5 пункта 2 статьи 20
изложить в следующей редакции:
        «3) Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,
целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период;"
«3.1.) Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период» с указанием кодов разделов и подразделов классификации расходов бюджетов;
«4) «Ведомственная структура расходов местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов;
«5) перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Меретский вестник" и разместить  на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                     О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского  района Новосибирской области                       А.Ю.Дерябин